
令和 2 年 12 月 1 日                                

 

こんにちは 連絡係の稲垣です。師走に入りました。年末らしさがまだ自分の中

にはないですが、きっとあっという間に新年になっていくのでしょう。きっと突

然寒波がやってくる日が来るでしょう。 

皆様も体調に留意してご自愛ください。 

重ねてのお願いになります。コロナ禍ですが、せっかくの機会なので高名な先生

の講演の機会です。良ければご参加ください。よろしくご査収ください。 

 

 

企業見学会を開催頂きました企業の皆さま、 

（宛先を BCC にしてお送り致します。） 

 

平素より当協議会活動にご理解とご協力を賜りまことに有難うございます。 

各務原市生涯現役促進協議会の永木でございます。 

表題の件、シニア活用の推進や高齢者雇用に係る助成金活用などに 

関心をお持ちの市内企業経営者の皆さまや、人事ご担当者様に向けて、 

以下の通りセミナーを開催致します。 

平日の開催ではありますが、この機会にぜひともご参加ください。 

第 1 部にご講演を頂く門倉貴史氏は、フジテレビ系列・「ホンマでっか！？

TV」などへもご出演されている著名なエコノミストになります。 

詳細は添付しておりますチラシをご参照下さい。 

 

【高齢者人材活用セミナーについて】 

・日時：令和 2 年 12 月 11 日（金）13:30～16:00 

・会場：各務原市産業文化センター2F-第 3 会議室 

・内容：（１）エコノミスト 門倉貴史氏のご講演 

    （２）社会保険労務士 吉村庸輔氏による助成金活用セミナー 

・定員：60 名（事前申し込み制、先着順） 

・申込方法：FAX またはメールにて 

・主催：各務原市生涯現役促進協議会 

 

不 明 な 点 な ど ご ざ い ま し た ら 058-3802135  ま た は  kic-

geneki@snow.ocn.ne.jp 

までお問い合わせください。 

今後とも引き続き何卒宜しくお願い申し上げます。 

mailto:kic-geneki@snow.ocn.ne.jp
mailto:kic-geneki@snow.ocn.ne.jp


 

/＿ /＿ /＿ /＿ /＿ /＿ /＿ /＿ /✈＿ /＿ /＿ /＿ /＿ /＿ /＿ / 

/  各務原市生涯現役促進協議会（KIC 事務局） 

/  事業支援員 永木隆司(ナガキタカシ) 

/  ﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽ : kic-geneki@snow.ocn.ne.jp 

/  ℡ : 058-380-2135 / Fax : 058-380-2140 

＿/＿/＿       ＿/＿/＿/＿/＿/＿/＿/＿/＿/＿/＿/＿/＿ /＿ /＿ / 

 

mailto:kic-geneki@snow.ocn.ne.jp

